АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРОЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2012г. №32

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение,
выплата и перерасчёт пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные

должности в администрации  Андреевского  сельсовета  Касторенского  района

Курской  области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственный и муниципальных услуг», от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и
перерасчёт пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности
в администрации  Андреевского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области» (приложение).

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации и разместить
на ифициальном сайте Администрации Касторенского района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского сельсовета  А.С. Несов